КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2019 года  № 244
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 24 апреля 2012 года  №68 «Об утверждении Положения  о поощрениях муниципальных служащих Администрации Варгашинского района»
В  целях приведения муниципальной нормативной правовой базы  Администрации Варгашинского района в соответствии с действующим законодательством, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение  к постановлению Администрации Варгашинского района от 24 апреля 2012 года  №68 «Об утверждении Положения  о поощрениях муниципальных служащих Администрации Варгашинского района» следующее изменение: в пунктах 6, 7, 8,  9, 10  раздела IV    цифру «3» заменить цифрой «5».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалёву Т.Н.

Глава Варгашинского района                                                                В.Ф.Яковлев